Havendo necessidade, o cronograma de datas e periodicidade poderá sofrer 

alterações.  

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA 

4.1. A vigência do presente contrato dar-se-á até 31 de dezembro de 2024, a partir de sua 

assinatura. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO 

5.1. Dá-se ao presente contrato o valor total de R$ 123.325,00 (cento e vinte e três mil, 

trezentos e vinte e cinco reais), cujos preços unitários constam no Anexo I, deste 

Contrato. 

CLÁUSULA SEXTA – DA DOTAÇÃO DA DESPESA 

6.1. A Despesa com execução do objeto do presente Contrato, correrá a conta: 

SEMED 

Órgão: 250000 – Unidade: 25.200 – Programa: 123060232.063